

7/2024

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.  
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.  
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.  
Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.  
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błąd powstały w wyniku

# Alkohole

Informacja handlowa  
Data obowiązywania 01-31.07.2024

# Hej lato!

**42,99**

WHISKY  
JOHNNIE WALKER 0,5L  
RED LABEL 40%  
Cena za 1szt. (85,98zł/L)

DIAGEO



**23,99**

WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,5L  
BIAŁA 40%  
Cena za 1szt. (47,98zł/L)



**23,99**

NAPÓJ ALKOHOLOWY  
SOPLICA 0,5L  
WYBRANY ASORTYMENT 28%  
Cena za 1szt. (47,98zł/L)



**10,99**



NAPÓJ ALKOHOLOWY  
CYDR LUBELSKI 0,75L  
KLASYCZNY / ANTONÓWKA 4,5%  
Cena za 1szt. (14,65zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**





**27,99**

**WÓDKA SOBIESKI 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)



**45,99**

**WÓDKA AMUNDSEN 0,7L**

40%

Cena za 1 szt. (65,70 zł/L)



**39,99**

**WÓDKA BOLS 0,7L**

MARINE 40%

Cena za 1 szt. (57,13 zł/L)



**36,99**

**WÓDKA OGIŃSKI 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (73,98 zł/L)



**40,99**

**WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (81,98 zł/L)



**59,99**

**WÓDKA DĘBOWA POLSKA 0,7L**

WYBRANY ASORTYMENT 40%

Cena za 1 szt. (85,70 zł/L)



**7,99**

**WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,1L**

BIAŁA 40%

Cena za 1 szt. (79,90 zł/L)



**14,99**

**WÓDKA KRUPNIK 0,2L**

40%

Cena za 1 szt. (74,95 zł/L)



**38,99**

**WÓDKA KRUPNIK 0,7L**

40%

Cena za 1 szt. (55,70 zł/L)



**44,99**

**WÓDKA STUMBRAS 0,7L**

NATURE / DISTINCT WINTER WHEAT 40%

Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)



**35,99**

**WÓDKA KHORTYTSA 0,7L**

PLATINUM 40%

Cena za 1 szt. (51,41 zł/L)



MV GROUP



**27,99**

**WÓDKA KHORTYTSA 0,5L**

PREMIUM 40%

Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)





**29,99**

**WÓDKA WYBOROWA 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (59,98 zł/l)

Wyborowa SA  
POLSKA



**55,99**

**GIN GORDON'S 0,7L**

LONDON DRY 37,5%

Cena za 1 szt. (79,99 zł/l)

DIAGEO



**39,99**

**GIN LUBUSKI 0,7L**

ORIGINAL 37,5%

Cena za 1 szt. (57,13 zł/l)

HENKELL & CO  
POLSKA



## PISTACHIO

### Składniki

- 50 ml likieru Krupnik Pistacja
- 50 ml wódki Bols
- 50 ml mleka

### Sposób przygotowania:

Do niskiej szklanki wypelnionej lodem dodaj kolejno wszystkie składniki i delikatnie wymieszaj. Udekoruj szklankę szczyptą mięty. Smacznego!



PROPOZYCJA  
**DRINKA**



**LIKIER KRUPNIK 0,5L**  
ADVOKAT / ADVOKAT KAWOWY / SŁONY KARAMEL  
PISTACJA / SERNIK

16%

Cena za 1 szt. (45,90 zł/l)

Premium  
Distillers

**22,99**



**29,99**

**WÓDKA SASKA 0,5L**

**CZYSTA 40%**

Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)

**STOCK**



**11,99**

**NAPOJ ALKOHOLOWY SASKA 0,2L**

**KAWAZ NUTĄ BRANDY / WIŚNIA Z NUTĄ RUMU**

25%

Cena za 1 szt. (59,50 zł/L)

**STOCK**



**6,69**

**NAPOJ ALKOHOLOWY LUBELSKA 0,09L**

**WYBRANY ASORTYMENT 28%**

Cena za 1 szt. (74,33 zł/L)

**STOCK**



**49,99**

**LIKIER JAGERMEISTER 0,5L**

35%

Cena za 1 szt. (99,98 zł/L)

**CEDC**



**17,59**

**LIKIER APERITIVO 0,5L**

SAN MARTINO 15%

Cena za 1 szt. (35,18 zł/L)

**GLOBAL SPIRITS**





# konie

**67,99**

**WHISKEY  
TULLAMORE D.E.W. 0,7L**  
40%  
Cena za 1 szt. (97,13 zł/l)

cedc



**67,99**

**WHISKY BALLANTINE'S 1L**  
40%  
Cena za 1 szt. (67,99 zł/l)

Wyborowa SA



**94,99**

**WHISKY  
CHIVAS REGAL 0,7L**  
12YO 40%  
Cena za 1 szt. (135,70 zł/l)

Wyborowa SA



DIAGEO

**49,99**

**WHISKY BELL'S 0,7L**  
ORIGINAL 40%  
Cena za 1 szt. (71,41 zł/l)





# Wino Sera

PROPOZYCJA **SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ®**  
**drinka**

## TROPICAL RUM PUNCH

Składniki:

- 50 ml rumu Bacardi Spiced
- 100 ml soku ananasowego
- 50 ml soku pomarańczowego
- 25 ml soku z limonki

Sposób przygotowania:

Do wybranej szklanki lub kieliszka dodaj kostki lodu i plastry pomarańczy. Następnie wszystkie pozostałe składniki wymieszaj w shakerze wypełnionym lodem. Całość przelej do szklanki i udekoruj szczyptą mięty. Smacznego!

**54,99**

BRANDY METAXA 50,7L

38%  
Cena za 1szt. (78,56 zł/L)

**32,99**

BRANDY PLISKA 0,5L

36%  
Cena za 1szt. (65,98 zł/L)



Drinka poleca  
BROKATURA

**54,99**

RUM BACARDI 0,7L

SPICED 35% / CARTA BLANCA 37,5%

Cena za 1szt. (78,56 zł/L)

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**33,99**

**WINO MARTINI 1L**  
FIERO 14%/  
BIANCO / ROSATO / ROSSO 14,4%  
EXTRA DRY 18%  
Cena za 1 szt. (33,99 zł/l)



**10,99**

**WINO MARCONI 1L**  
BIANCO / LIME / PEACH / ROSSO 13%  
Cena za 1 szt. (10,99 zł/l)



**WINO**

## MOSCATO BERRY SPRITZER

### Składniki

- 100 ml wina Carlo Rossi Moscato
- 50 ml soku z malin
- 50 ml syropu borówkowego
- woda gazowana
- owoce jagodowe

### Sposób przygotowania:

Do dużego kieliszka dodaj kruszony lód i owoce jagodowe. Następnie wlej syrop borówkowy i sok z malin, a całość wymieszaj łyżką. Na koniec dodaj wino i uzupełnij kieliszek wodą gazowaną. Udekoruj z wierzchu malinami i opcjonalnie jadalnymi kwiatami  
Smacznego!



propozycja  
**drinka**



**WINO CARLO ROSSIO, 0,75L**  
WYBRANY ASORTYMENT 9-12,5%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

**19,99**

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



**27,99**

WINO MUSUJĄCE  
PROSECCO 0,75L

11%  
Cena za 1 szt. (37,32 zł/l)



**17,99**

WINO MONTE SANTI  
FRIZZANTE 0,75 L  
STRAWBERRY /  
WATERMELON MOSCATO /  
POMEGRANATE / MOJITO MOSCATO

10%  
Cena za 1 szt. (23,99 zł/l)



**25,99**

WINO MUSUJĄCE  
PROSECCO 0,75L

TREVISI 11%  
Cena za 1 szt. (34,65 zł/l)



**11,99**

WINO FRESCO 0,75 L  
WYBRANY ASORTYMENT 5,5 / 6 / 10%  
Cena za 1 szt. (15,99 zł/l)





**15,99**

**WINO MOSTRA 0,5 L**

BIAŁE / CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5%  
Cena za 1 szt. (31,98 zł/L)



**21,99**

**WINO J.P. CHENET DELICIOUS 0,75 L**

BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5% / CZERWONE PÓLSŁODKIE 13%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)



**15,99**

**WINO**

**MOLDAWSKA WINNICA 0,75 L**

MUSCAT BIAŁE PÓLSŁODKIE 11% /  
PINOT NOIR CZERWONE PÓLSŁODKIE 11%  
Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)



**19,99**

**WINO SINTRA DEROCA 0,75 L**

BIAŁE / CZERWONE PÓLWYTRAWNE  
11,5%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**19,99**

**WINO PONTE PORTUGAL 0,75 L**

BIAŁE PÓLWYTRAWNE 10% /  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12% /  
BIAŁE / CZERWONE WYTRAWNE 13% /  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 13%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)





**39,99**

**WINO MARANI  
KINDZMARAULI 0,75 L**  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 11,5%  
Cena za 1 szt. (53,32 zł/L)



**21,99**

**WINO MARANI  
TELAVURI 0,75 L**  
BIAŁE PÓLWYTRAWNE /  
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)



**22,99**

**WINO GAMZIRI 0,75 L**  
RKATSITELI BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5% /  
PIROSMANI CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12% /  
RKATSITELI BIAŁE PÓLWYTRAWNE 12% /  
SAPERAVI CZERWONE WYTRAWNE 13%  
Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)



**19,99**

**WINO COMTE DE PERNAC 0,75 L**  
CZERWONE WYTRAWNE 12%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**19,99**

**WINO OAK VIEW CALIFORNIA 0,75**  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11% /  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**20,99**

**WINO PANUL 0,75 L**  
CABERNET SAUVIGNON  
CZERWONE WYTRAWNE 13% /  
SAUVIGNON BLANC  
BIAŁE WYTRAWNE 13,5%  
Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)







**BROFAKTURA**

SIEDLECKI BROWAR RESTAURACYJNY

Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena

**W LATO  
CHWYĆ PO PIWO  
Z SIEDLEC!** warzone  
w zabytkowej  
Hali Targowej

**6,59**

**PIWO ROSKOSZNE 0,5L**

JASNY PSZENICZNY ALE 4,8%

Cena za 1 szt. (13,18 zł/l)

**8,49**

**PIWO MLECYK 0,5L**

AMERICAN WHEAT 4,9%

Cena za 1 szt. (16,98 zł/l)



**7,49**

**PIWO HELLES 0,5L**

LAGER 4,6%

Cena za 1 szt. (14,98 zł/l)



**6,59**

**PIWO BLACK JACK 0,5L**

DRY STOUT 4,6%

Cena za 1 szt. (13,18 zł/l)



**PIWO DOSTĘPNE W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ**

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.